РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14»  октября  2019 г.  №   1951
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.02.2019 г. № 187

«Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования
«Зеленоградский городской округ» на 2019 год

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от  19 декабря 2018 года №269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 27.09.2019 г.    № 334 ) и  в   результате   экономии  от  проведенных  торгов,  администрация   п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации от 08.02.2019г. № 187 «Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год» (в ред. от 07.10.2019 № 1904) в следующие разделы таблицы изменения:

(тыс.руб)
	№п/п
	Наименование объекта, адрес
	Общий объем финансирования
	Средства федерального бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства бюджета городского округа
	Средства дорожного фонда

	Распорядитель бюджетных средств - Администрация МО "Зеленоградский городской округ"

	г.Зеленоградск

	8
	Устройство ограждения территории зала борьбы по адресу: Калининградская область, г.Зеленоградск, ул.Октябрьская, дом № 4
	709,07

	709,07

	28

	Корректировка и проектирование схем газоснабжения, проверка сметной документации
	900,00

	900,00

	38
	Восстановление элементов деревянного зодчества на зданиях в г.Зеленоградске Калининградской области
	709,44

	709,44

	Итого

	75 916,49
	0,00
	4 972,66
	70 943,83
	0,00

	Итого по г.Зеленоградску

	92 041,18
	0,00
	4 972,66
	87 068,52
	0,00

	Ковровский территориальный отдел

	13
	Утепление фасада и ремонт полов первого этажа детского сада "Солнышко" в пос.Коврово
	2 009,86

	2 009,86

	Итого по Ковровскому территориальному отделу
	43 680,45

	34 836,70
	8 843,75

	Итого по администрации МО "Зеленоградский городской округ"
	174 752,11
	0,00
	7 696,52
	155 223,08
	11 832,51

	ИТОГО   по адресному инвестиционному перечню
	177 391,14
	0,00

	7 696,52
	157 862,11
	11 832,51

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

          3. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А. Кошевой